

拠点区分貸借対象表

令和2年3月31日現在

(単位:円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	88,980,896	139,313,625	△ 50,332,729	流動負債	284,792,350	316,550,936	△ 31,758,586
現金預金	51,915,817	113,236,976	△ 61,321,159	事業未払金	3,098,492	9,822,805	△ 6,724,313
前払費用	207,885	185,964	21,921	1年以内返済予定 長期運営資金借入 未払費用	160,000,000	160,000,000	
事業区分間 貸付金	35,909,194	25,636,685	10,272,509	職員預り金	4,218,838	5,442,719	△ 1,223,881
仮払金	948,000	254,000	694,000	前受金	943,020	970,412	△ 27,392
固定資産	279,543,841	296,453,678	△ 16,909,837	賞与引当金	115,430,000	139,220,000	△ 23,790,000
その他の 固定資産	279,543,841	296,453,678	△ 16,909,837	賞与引当金	1,102,000	1,095,000	7,000
土地	86,892,000	86,892,000		固定負債	22,747,250	17,351,617	5,395,633
建物	183,828,910	195,119,760	△ 11,290,850	退職給付金 引当金	22,747,250	17,351,617	5,395,633
構築物	2,517,480	2,685,312	△ 167,832	負債の部合計	307,539,600	333,902,553	△ 26,362,953
車両運搬具	281,398	614,562	△ 333,164	純資産の部			
器具及び備品	5,903,203	11,093,194	△ 5,189,991	次期繰越活動 増減差額	60,985,137	101,864,750	△ 40,879,613
権利	38,850	38,850		次期繰越活動 増減差額	60,985,137	101,864,750	△ 40,879,613
差入保証金	82,000	10,000	72,000	(うち当期活動 増減差額)	△ 40,879,613	△ 47,978,074	7,098,461
				純資産の部合計	60,985,137	101,864,750	△ 40,879,613
資産の部合計	368,524,737	435,767,303	△ 67,242,566	負債及び 純資産の部合計	368,524,737	435,767,303	△ 67,242,566